

Týden

	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.	36.	37.	38.
Převzetí díla	15.7.									
Dodávka a montáž lešení	15.7.									
Návoz materiálu	16.7.									
Hlavní stavební práce	16.7.						29.8.			
Střecha		22.7.		10.8.						
Výměna oken		22.7.		10.8.						
Stavební práce ostatní	14.7.						31.8.			
Konstrukce klempířské				4.8.			25.8.			
Demontáž lešení					16.8.			1.9.		
Hydroizolace						18.8.				
Dokončovací práce							25.8.			
Úklid staveniště								1.-2.9.		15.9.
Předání díla								3.9.		16.-17.9.
										18.9.

Týden 29. -38.

termíny práce (od-do)

Tento harmonogram prací je pouze orientační vzhledem ke klimatickým podmínkám!

V Ostravě dne 14.07.2014

**KP REVITAL S.R.O.**

 Morkova 2052/10  
 700 30 Ostrava  
 IČ: 026 32 125 tel: 736 454 450



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Název stavby: ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU č.p. 154 ve STARÉ BĚLÉ Název objektu: D.1.1. - 01-03 SO 01, SO 02 Název části:	JKSO: 812 EČO: Místo: Stará Bělá IČ:                      DIČ:						
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant: ASA EXPERT a.s., Konečného 1919/2, Ostrava Zhotovitel: Dle výběrového řízení	<table border="1" style="width: 100%; height: 40px;"> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> </table>						
Rozpočet číslo: N-2014-034 Zpracoval: OMA-inženýrská činnost ve stavebnictví	Dne: 06.02.2014						

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 242 056,23	8	Práce přesčas	0,00	13	Ostatní a vedlejší náklady	47 000,00
2		Montáž	1 727 548,17	9	Bez pevné podl.	0,00	14		
3	PSV	Dodávky	1 210 856,43	10	Kulturní památka	0,00	15		
4		Montáž	595 607,00	11		0,00	16		
5	"M"	Dodávky	0,00				17		
6		Montáž	55 873,32				18		
7	ZRN (ř. 1-6)		4 831 941,15	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	47 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant  Datum a podpis Objednatel  Datum a podpis Zhotovitel  Datum a podpis	Razítko  Razítko 	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="3">D Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td>23</td> <td>Součet 7, 12, 19-22</td> <td>4 878 941,15</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>15 %                      DPH</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>21 %                      4 878 941,15 DPH</td> <td>1 024 577,70</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td><b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b></td> <td><b>5 903 518,85</b></td> </tr> <tr> <th colspan="3">E Přípočty a odpočty</th> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Dodávky objednatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Zvýhodnění +-</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	D Celkové náklady			23	Součet 7, 12, 19-22	4 878 941,15	24	15 %                      DPH	0,00	25	21 %                      4 878 941,15 DPH	1 024 577,70	26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>5 903 518,85</b>	E Přípočty a odpočty			27	Dodávky objednatel	0,00	28	Klouzavá doložka	0,00	29	Zvýhodnění +-	0,00
D Celkové náklady																													
23	Součet 7, 12, 19-22	4 878 941,15																											
24	15 %                      DPH	0,00																											
25	21 %                      4 878 941,15 DPH	1 024 577,70																											
26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>5 903 518,85</b>																											
E Přípočty a odpočty																													
27	Dodávky objednatel	0,00																											
28	Klouzavá doložka	0,00																											
29	Zvýhodnění +-	0,00																											



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU č.p. 154 ve STARÉ BÉLÉ  
 Objekt: D.1.1. - 01-03 SO 01, SO 02  
 Část: Ostatní a vedlejší náklady  
 JKSO:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
 Zhotovitel: Dle výběrového řízení  
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

## 1 K 0 110001001 Zařízení staveniště, ZOV - viz zov, TZ

kpl. 1,000 27 000,00 27 000,00

Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla (kanceláře řídících pracovišť - min 1 kus mobilních kanceláří, sociální objekty pro pracovníky stavby - min 2 kus mobilní chemické WC, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby)

Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření.

Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu.

## 2 K 0 110001002 Provozní a územní vlivy vlivy

kpl. 1,000 3 000,00 3 000,00

Náklady související se zřízeními podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za neporušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)

Náklady spojené s mimořádnými opravami, územními vlivy (území se zřízeními výrobními podmínkami, se zřízeními dopravními podmínkami)

## 2 K 0 110001002 Kompletační činnost

kpl. 1,000 1 500,00 1 500,00

Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů.

## 3 K 0 110001003 Ostatní a vedlejší

kpl. 1,000 1 500,00 1 500,00

Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů inženýringu a administrativních nezbytných pro stavbu

Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění dokladů nutných pro kolaudaci apod.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Zajištění splnění podmínek vypínavajících z vydaných rozhodnutí a povolení apod.	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	
				Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami (mimo koordinátora BOZP), například: se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD apod.	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00	
				Včasně odsouhlasení všech užitých materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných stran, například: zajištění dokladů (certifikátů) se specifikací zadaných technických parametrů	kpl.	1,000	500,00	500,00	
				Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	
				Technická řešení - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, vč. nákladů souvisejících s technickým řešením případných kolizí stavby se skrytými konstrukcemi, které projektant nepředvídal, například: skryté betony, nefunkční základy atd.	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	
				Technická řešení - návrh a projednání rozdílu skutečně zjištěného stávajícího stavu se stávajícím stavem předpokládaného projektantem	kpl.	1,000	700,00	700,00	
				Provedení odruňových a výzazných zkoušek - fasáda, sítěcha. Vypracování kotevnických plánů vč. odsouhlasení GP.	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00	
				Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do bezvadného stavu	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	
				Zajištění všech dokladů nutných pro kolaudační řízení a pro vydání kolaudačního rozhodnutí	kpl.	1,000	500,00	500,00	
				Veškeré náklady na projektové práce, například: A) doplnění prováděcí dokumentace (např. konstrukční detaily, výrobní a dílenská dokumentace) dle potřeb a úvahy zhotovitele stavby, B) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby, C) doplnění nebo přepracování projektové dokumentace skutečného provedení stavu v případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení vpožadovaném počtu vyhotovení dle ZD.	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	
				Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území v elektronické a tiskové podobě. A) Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) Fotodokumentace průběhu realizace předkládaná při fakturaci, C) Fotodokumentace dokončeného díla.	kpl.	1,000	300,00	300,00	
				Vytýčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	
				<b>Celkem</b>				<b>47 000,00</b>	

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU č.p. 154 ve STARÉ BĚLE

Objekt: D.1.1. - 01-03 SO 01, SO 02

Část:

JKSO: 812

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Zhotovitel: Díe výběrového řízení

Datum: 6.2.2014

1	2	3
Kód	Popis	Cena celkem

HSV	Práce a dodávky HSV	2 969 604,40
1	Zemní práce	64 070,59
3	Svislé a kompletní konstrukce	162 852,99
469	Stavební práce - ostatní	2 384,20
5	Zpevněné plochy	32 482,78
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 127 014,04
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	580 799,80
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	63 571,60
99	Práce a dodávky PSV	517 228,20
PSV	Práce a dodávky PSV	1 806 463,43
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	77 187,00
712	Povlakové krytiny	3 491,25
713	Izolace tepelné	376 612,87
721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	1 486,96
723	Zdravotecnika - vnitřní plynovod	2 221,80
762	Konstrukce tesarské	71 021,96
764	Konstrukce klempířské	401 518,17
765	Konstrukce pokrývačské	16 225,69
766	Konstrukce truhlářské	546 755,38
767	Konstrukce zámečnické	264 706,61
771	Podlahy z dlaždic	3 252,75
781	Dokončovací práce - obklady keramické	14 888,12
783	Dokončovací práce - nátery	8 907,59
784	Dokončovací práce - malby	18 187,28
M	Práce a dodávky M	55 873,32
21-M	Elektromontáže	54 000,00
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	1 873,32
<b>Celkem</b>		<b>4 831 941,15</b>



# ROZPOČET

Stavba: ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU č.p. 154 ve STARÉ BĚLÉ  
 Objekt: D.1.1. - 01-03 SO 01, SO 02

Část:  
 JKSO: 812

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
 Zhotovitel: Díle výběrového řízení  
 Datum: 6.2.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Práce a dodávky HSV</b>									
D			HSV					2 959 604,40	
D		1		Zemní práce				64 070,59	
1	K	221	113100122	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z vegetačních tvárníc	m2	3,775	30,00	113,25	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				*R3* (7,55*0,5)		3,775			
				Součet		3,775			
2	K	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	58,936	31,10	1 832,91	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				(9,1+10,0+16,65+25,6+2,15+22,15+5,02)*0,65		58,936			
				Součet		58,936			
3	K	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	22,440	40,90	917,80	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				*R2* (5,0*0,9)+(19*0,65)+(6,2*0,65)+(2,4*0,65)		22,440			
				Součet		22,440			
4	K	221	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kamenná těženého II 200 mm	m2	85,151	23,10	1 956,99	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				(58,936)+(3,775+22,44)		85,151			
				Součet		85,151			
5	K	001	132202201	Hloubení rýh š přes 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	44,430	580,00	25 769,40	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				(58,936*0,65*0,55)*1,3		27,391			
				*R2+R3* (3,775+22,44)*0,65		17,040			
				Součet		44,430			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Sazba DPH
								6	7	
6	K	001	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneurom nářadím v hornině tř. 3	m3	44,430	120,00	5 331,60	21,0	
7	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	17,030	260,00	4 427,80	21,0	
8	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	170,300	21,30	3 627,39	21,0	
9	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,030	14,30	243,53	21,0	
10	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	25,545	150,00	3 831,75	21,0	
11	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	27,400	73,80	2 022,12	21,0	
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ* (44,43*(58,936+22,44+3,775)*0,2))		27,400				
				Součet		27,400				
12	K	231	180402111	Založení parkového trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	130,000	13,10	1 703,00	21,0	
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ* (130,0)		130,000				
				Součet		130,000				
13	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	3,250	87,40	284,05	21,0	
14	K	001	181301102	Rozprostření ornice tl vristvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	130,000	32,30	4 199,00	21,0	
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ* (130,0)		130,000				
				Součet		130,000				
15	M	MAT	583000000	dodávka orníční vristvy - specifikace dle PD a TZ	m3	19,500	400,00	7 800,00	21,0	
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				162 852,99		
16	K	014	319200296	Dodatečná izolace zdíva - hydroizolační clona - nízkotlaká injektláz do vrstů prům. 10 mm za použití paků, interval 100-120 mm, úhel 25-45 st. - kompletní systémové řešení	m2	60,515	2 600,00	157 339,00	21,0	
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ* (93,1*0,65)		60,515				
				Součet		60,515				
17	K	011	341272612	Dozdívky tl 200 mm z pórobetonových přesných tvárníc hmotnosti P4-500 kg/m3, vč. ukotvení ke stávajícímu zdívu	m2	0,783	864,00	676,51	21,0	
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ* (0,58*0,45*3)		0,783				
				Součet		0,783				
18	K	254	392909112	Omytí líc zdíva tlakovou vodou	m2	111,720	43,30	4 837,48	21,0	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				"hydroizolace spodní stavby" (93,1*1,2)		111,720			
				Součet		111,720			
D		469		Stavební práce - ostatní				2 384,20	
19	K	469	167111000	Naložení výkopku ručně hornina třídy 1-4	m3	17,030	140,00	2 384,20	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(44,43-27,4)		17,030			
				Součet		17,030			
D		5		Zpevněné plochy				32 482,78	
20	K	221	564201111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 40 mm	m2	85,151	29,00	2 469,38	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(3,775+22,44+58,935)		85,151			
				Součet		85,151			
21	K	221	564851111	Podklad ze šterkodritě ŠD tl 150 mm	m2	85,151	98,20	8 361,83	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(3,775+22,44+58,935)		85,151			
				Součet		85,151			
22	K	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	22,440	232,00	5 206,08	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				"R2" (5,0*0,9)+(19*0,65)+(6,2*0,65)+(2,4*0,65)		22,440			
				Součet		22,440			
23	M	MAT	592450380	dlažba zámková HBB tl. 6 cm přírodní - (předpoklad doplnění 20% z celkové plochy)	m2	4,937	220,00	1 086,14	21,0
24	K	221	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí komunikací pro pěší tl do 60 mm pl do 50 m2	m2	3,775	192,00	724,80	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				"R3" (7,55*0,5)		3,775			
				Součet		3,775			
25	M	MAT	592280090	dlažba vegetační betonová 60 x 40 x do 6 cm - přírodní, (předpoklad doplnění 20% plochy)	m2	0,831	320,00	265,92	21,0
26	K	221	595811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	58,936	158,00	9 311,89	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem		Cena jednotková	Cena celkem		Sazba DPH
						6	7		8	9	
			4	(9,1+10,0+16,65+25,6+2,15+22,15+5,02)*0,65			58,936				
				Součet			58,936				
27	M	MAT	592660010	díazba betonová plochá přírodní - 500/500/50 mm (předpoklad doplnění 20% plochy)	m2		12,966	390,00	5 056,74	21,0	
			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 127 014,04		
28	K	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovitáknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2		1,879	152,00	285,61	21,0	
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*			1,879				
				(0,58*0,45*3)*2*1,2							
				Součet			1,879				
29	K	011	612211031	Montáž zateplení vnitřních stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2		56,060	472,00	26 460,32	21,0	
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*							
				*skladba S5* (1,0*17,7+1,1*15,5+1,0*8,5)*1,05			45,413				
				(1,3*4+(1,3*3,8/2)*2)*1,05			10,647				
				Součet			56,060				
30	M	MAT	283789850	deska obkladová PV 1000 x 500 x 160 mm	m2		61,666	271,00	16 711,49	21,0	
31	K	014	612421331	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 %	m2		92,298	118,00	10 891,16	21,0	
32	K	014	612425921	Omítka vápenná hladká vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2		116,577	270,80	31 569,05	21,0	
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*							
				*výměna výplní otvorů* (259,05*0,45)			116,577				
				Součet			116,577				
33	K	011	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou	m2		118,456	102,00	12 092,51	21,0	
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*							
				(116,577)*(1,879)			118,456				
				Součet			118,456				
34	K	011	612473186	Příplatek k vnitřní omítce zřívá vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky	m		259,060	63,80	16 528,03	21,0	
35	K	014	612499991	Začistění omítek kolem oken, dveří vč. dodávky vnitřní APU lišty	m		259,060	109,00	28 237,54	21,0	
36	K	014	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasožené zřívno prováděná ručně	m2		121,500	620,00	75 330,00	21,0	
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*							
				*sanace 1.PP* (81,0*1,5)			121,500				
				Součet			121,500				
37	K	014	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2		121,500	220,00	26 730,00	21,0	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ"					
				"sanace 1.PP" (81,0*1,5)		121,500			
				Součet		121,500			
38	K	011	612991011	Zakrytí vnitřních výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	116,160	22,00	2 555,96	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ"					
				"nová okna a dveře-viz výpis prvků" (116,16)		116,160			
				Součet		116,160			
39	K	011	6219921138	D+M vyrovnání fasády - izolanem EPS F 10-50 mm (předpoklad 20% plochy)	m2	191,415	162,00	31 009,23	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ"					
				"provedeno dle technologických postupů výrobce fasádního systému"		191,415			
				0,2*(1004,93)/1,05		191,415			
				Součet		191,415			
40	K	011	6219921139	D+M vyrovnání fasády - izolanem EPS P 10-30 mm (předpoklad 20% plochy)	m2	32,230	182,00	5 865,86	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ"					
				"provedeno dle technologických postupů výrobce fasádního systému"		32,230			
				"sokl" 0,2*(89,4+54,29+25,52)/1,05		32,230			
				Součet		32,230			
41	K	011	6219921200	D+M zateplení parapetů vnějších XPS tl. 30 mm	m2	31,772	176,00	5 591,87	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ"					
				(85,87*0,37)		31,772			
				Součet		31,772			
42	K	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovlákným pláštěm vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	54,290	146,00	7 926,34	21,0
43	K	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovlákným pláštěm vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	106,230	146,00	15 509,58	21,0
44	K	011	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	89,405	472,00	42 199,16	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ"					
				"sokl nad terémem"		2,226			
				"SV" (9,7*0,2+0,7*0,2+0,2*0,2)*1,05		11,193			
				(9,3*0,2+0,2*0,2+1,4*0,4+20,5*0,4)*1,05		1,199			
				(0,34*0,4*2+0,3*0,4*2+2,1*0,3)*1,05		34,440			
				"JZ" (3,9*1,1+2,4*0,9+15,5*1,7)*1,05		21,546			
				(9,6*1,2+16*0,5)*1,05		10,322			
				"JV" (2,3*1,5+5,0*0,42+10,7*0,4)*1,05					



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				*SZ* (11,6*0,8+6*0,35)*1,05		11,949			
				"odečet výplně" (-3,47)		-3,470			
				Součet		89,405			
45	M	MAT	283760190	deska fasádní polystyrénová skólová 1000 x 500 x 140 mm	m2	98,346	504,00	49 566,38	21,0
46	K	011	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1 030,441	472,00	486 368,15	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				*SV*					
				(19,91*7,9+4,52*10,0+19,11*9,8+3,8*2,8)*1,05		420,427			
				0,29*(2,3+4,02+4,02+2,3+4,28*2)*1,05		6,455			
				(0,31*7,9+0,31*10,0)*1,05		5,826			
				*JZ*					
				(17,8*7,0+7,81*8,5)*1,05		200,534			
				(7,3*8,2+10,54*9,7+3,6*2,6)*1,05		180,031			
				*JV*					
				(2,3*8,5+7,21*1,1+5,01*1,41+1,3*0,802)*1,05		36,818			
				(5,2*7,4+10,72*7,8+11,0*0,2+5,5*3,7)*1,05		151,878			
				*SZ*					
				(11,52*2,91+6,31*3,1+17,7*5,6)*1,05		159,814			
				(6*1,2+3,9*1,2/2)*1,05		10,017			
				(3,8*1,25/2)*1,05		2,494			
				*odečet výplně, sokl* (-129,78-14,07-25,52)		-169,370			
				0,5*(1,5+1,95+1,6+1,7+0,6+0,3+8,7+5,1)*1,05		11,261			
				0,5*(4,5+6,4+0,65+4,2+4,2+3,8+1,0+2,4)*1,05		14,254			
				Součet		1 030,441			
47	M	MAT	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	1 133,485	204,00	231 230,94	21,0
48	K	011	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	19,082	148,00	2 824,14	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				*ostění a naprázi sklepních výplní*					
				(0,87+0,85*2+(0,62+0,52*2)*4)*1,05		9,671			
				((0,6+0,57*2)+(0,6+0,5*2))*1,05		3,507			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				(4,567+0,793+0,544)		5,904			
				Součet		19,082			
49	M	MAT	283760110	deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 30 mm	m2	8,453	119,00	1 005,91	21,0
50	K	011	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek II do 40 mm	m	367,488	148,00	54 388,22	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"		367,488			
				"nadpráží a ostění kompletních výplní" (367,488)		367,488			
				Součet		367,488			
51	M	MAT	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	131,193	50,80	6 664,60	21,0
52	K	011	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	196,420	158,00	31 034,36	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"		196,420			
				"oprava stěn vnějších po odsekání prvků fasády" (196,42)		196,420			
				Součet		196,420			
53	K	011	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	144,255	208,00	30 005,04	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"		144,255			
				"soklová část pod obkladem" (19,75*0,2)+(23,15*0,45)+(17,8*0,5)+(15,35*0,45)+(5,9*0,4)		32,535			
				"hydroizolace spodní stavby" (93,1*1,2)		111,720			
				Součet		144,255			
54	K	014	622422231	Oprava vnějších omítek drásaných MV nebo MVC členitostí I nebo II v rozsahu do 20 %	m2	1 387,905	131,00	181 815,56	21,0
55	K	011	622511111	Tenkovrstvá mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	97,858	498,00	48 733,28	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"		97,858			
				"sokl nad terénem" (89,405)		89,405			
				"ostění a nadpráží-sokl" (8,453)		8,453			
				Součet		97,858			
56	K	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn	m2	1 267,953	268,00	339 811,40	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"		1 267,953			
				"nezateplené plochy"		22,386			
				"nad pulit. střechami" (13,3*0,8+17,8*0,6)*1,05		19,215			
				"JV" (18,3*1,05)		1,833			
				"stříška nad vstupem" (1,8*0,2+0,63*0,2*2+1,8*0,63)*1,05		14,354			
				"SV" (4,5*1,4+2,7*2,5+3,1*0,2)*1,05					



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				(0,9*0,9+0,6*0,3)*2*1,05		2,079			
				(0,3*0,9+0,5*2,42+0,6*1,2)*2*1,05		4,620			
				(2,7*0,3)*1,05		0,851			
				*římky* 0,35*(20,0+23,7+10,7+13,3+18,1+7,4+18,0)*1,05		40,856			
				*zateplnění dle specifikace*					
				(1004,93+25,26+131,56)		1 161,750			
				Součet		1 267,953			
57	K	011	622751324	KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 143 mm	m	24,570	188,00	4 619,16	21,0
58	K	011	622751326	KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 163 mm	m	131,250	198,00	25 987,50	21,0
59	K	011	622752221	KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm, vč. systémových listů s okapničkou	m	1 017,170	64,00	65 098,88	21,0
60	K	011	622753211	KZS lišta dilatační rohová	m	8,140	228,80	1 862,43	21,0
61	K	011	622754111	KZS lišta začistovací s tkaninou u oken, dveří, výloh (APU)	m	386,570	94,00	36 337,58	21,0
62	K	011	622755111	KZS lišta přípojovací PVC parapelní	m	85,870	76,00	6 526,12	21,0
63	K	011	622755222	D+M římsový profil z EPS 220/120 mm vč. ukotvení a povrchové úpravy	m	55,440	340,00	18 849,60	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				(29,6+23,2)*1,05		55,440			
				Součet		55,440			
64	K	011	622755223	D+M římsový profil z EPS 80/100 mm vč. ukotvení a povrchové úpravy	m	23,615	232,00	5 478,68	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				(1,73*13)*1,05		23,615			
				Součet		23,615			
65	K	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	1 387,905	30,00	41 637,15	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				(69,4+54,29+8,44+1004,93+25,52+31,65+131,56)/1,05		1 281,705			
				*nezateplnění plochy* (106 2)		106,200			
				Součet		1 387,905			
66	K	014	622911155	Hloubková penetrace fasády	m2	1 387,905	30,60	42 469,89	21,0
67	K	211	627473992	Stěrka k vyrovnání a utěsnění ploch injektážní zóny ze sanačních malt 1 vrstva tl do 4 mm	m2	121,500	325,00	39 487,50	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				(81,0*1,5)		121,500			
				Součet		121,500			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
68	K	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou *kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ* *kompletní výplně otvorů* (116,18+52,24) Součet	m2	168,420	26,00	4 378,92	21,0
69	K	011	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,418	2 980,00	1 245,64	21,0
70	K	011	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za srážení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže	m3	0,418	48,40	20,23	21,0
71	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kaň *kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-1,3,5,7,9,11,TZ* (2,784*8,0/1000) Součet	t	0,022	31 500,00	693,00	21,0
72	K	011	632450121	Výrovnávací cementový potěr tl 3-10 mm ze suchých směsí provedený v pásu *kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-1,3,5,7,9,11,TZ* *v ceně započítána příprava podkladu - očištění tlakovou vodou, odstranění nesoudržných částí, penetrace* (1,6*0,65)+(0,35*1,05)+(1,6*0,32)+(1,65*0,33)+(1,0*0,32) Součet	m2	2,784	250,00	696,00	21,0
73	K	011	632450122	Výrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu *kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ* *vyrovnání parapetů* (85,87*0,4)*1,05 Součet	m2	36,065	336,00	12 117,84	21,0
74	K	011	632991021	Reprofilace polymercementovou maltou tl. do 20 mm - vodorovné povrchy *kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ* *oprava po výměně dveří* (0,8+1,19+0,96+0,96+1,06+1,54+1,06)*0,5*1,05 Součet	m2	3,974	145,00	576,23	21,0
75	K	PK	739759501	Ostatní konstrukce a práce-bourání Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb PL-01 - D+M Lapač sřísňních plavenin pro napojení dešťových svodů o prům. 120mm, se spodním odtokem a košem pro chytání nečistot, materiál PVC *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství Viz výpis výrobků 7 Součet	ks	7,000	1 150,00	8 050,00	21,0
								580 799,80	
								63 571,60	
								8 050,00	
								7,000	
								7,000	



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
76	K	PK	739759502	PL-02 - D+M Krycí větrací mřížka na fasádu se sítkou o prům. 125mm, včetně postupu přes zateplovací systém tl. 170mm, materiál PVC	ks	13,000	180,00	2 340,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				Viz výpis výrobků					
				13		13,000			
				*Součet					
				Součet		13,000			
77	K	PK	739759503	PL-03 - D+M Krycí větrací mřížka na fasádu s gravitační žaluzií a sítkou o rozměrech 260x260mm, na větrací otvor 200x200mm, materiál PVC	ks	6,000	450,00	2 700,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				Viz výpis výrobků					
				6		6,000			
				*Součet					
				Součet		6,000			
78	K	PK	950123101	Odfezání prahu z ocelového plechu tl. 5 mm, š= 200 mm	m	10,840	50,00	542,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				(6,27+4,57)		10,840			
				Součet		10,840			
79	K	PK	950123102	Demontáž dřevěné stříšky nad vstupem, ve skladbě (nosná koe+keramická krytina+příslušné oplechování), vč. příslušenství	kus	1,000	800,00	800,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				"B29" (1,0)		1,000			
				Součet		1,000			
80	K	PK	950123103	Provedení fabionu ve styku základu a základové zdi (sanační maltou)	m	93,100	76,00	7 075,60	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				(93,1)		93,100			
				Součet		93,100			
81	K	PK	950124101	DMTŽ stávající elektroskříně - kompletní konstrukce	kus	3,000	500,00	1 500,00	21,0
82	K	PK	950124102	DMTŽ a zpětná MTŽ vč. obnovy nátěrů - ocelové zábradlí - kompletní konstrukce	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	21,0
83	K	PK	950124120	DMTŽ ventilačních mřížek do 600/600 mm	kus	9,000	32,00	288,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				(1+2)+6		9,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		9,000			
84	K	PK	950124131	DMITŽ ventilačních mřížek kruhových do prům. 125 mm	kus	17,000	30,00	510,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"		17,000			
				(17,0)		17,000			
				Součet		17,000			
85	K	PK	950124202	D+M těsnění okenních spár, parapet, PT folie + PP folie+páska	m	615,320	50,00	30 766,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"		615,320			
				"viz nové výplně otvorů" (307,66*2)		615,320			
				Součet		615,320			
86	K	PK	950124203	DMITŽ a zpětné MITŽ prvků a zařízení na fasádě objektu	HZS	45,000	150,00	6 750,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"		45,000			
				"popis, tabulky, konzoly, schránky atd." (45,0)		45,000			
				Součet		45,000			
	D	99		Přesun hmot				517 228,20	
87	K	013	988059601	Ostatní drobné nespécifikované bourací práce - dle specifikace PD a TZ	HZS	50,000	150,00	7 500,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"		50,000			
				(50,0)		50,000			
				Součet		50,000			
88	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	t	129,030	247,00	31 870,41	21,0
89	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	98,019	225,00	22 054,28	21,0
90	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	196,038	19,00	3 724,72	21,0
91	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení na dopravní prostředek	t	98,019	225,00	22 054,28	21,0
92	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 862,361	9,97	18 567,74	21,0
93	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	98,019	406,00	39 795,71	21,0
94	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	98,019	600,00	58 811,40	21,0
95	K	013	965081213	Bourání podlah z diazoid keramických nebo xylofitových tl do 10 mm pl přes 1 m2	m2	2,784	47,40	131,96	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"		2,784			
				"88" (1,6*0,65)+(0,35*1,05)+(1,6*0,32)+(1,65*0,33)+(1,0*0,32)		2,784			
				Součet		2,784			
96	K	013	968062399	Vybourání rámu výplně otvorů, bez rozlišení, vč. vyvážení křidel, demontáže ocel. mříží, parapetů, příslušenství a komponentů	m2	116,180	150,00	17 427,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"		116,180			



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				*B1,B2,B3,B4B5,B10,B11,B12,B13,B14,B15,B21,B23 - viz výpis prvků* (116,18)		116,180			
				Součet		116,180			
97	K	013	976013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	92,298	16,90	1 559,84	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				*výměna výpíň otvorů* (307,66*0,3)		92,298			
				Součet		92,298			
98	K	013	976013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	238,077	52,00	12 380,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				*výměna výpíň otvorů* (259,06*0,45)		116,577			
				*sanace 1.PP* (81,0*1,5)		121,500			
				Součet		238,077			
99	K	013	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,418	1 910,00	798,38	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				*B8* (1,6*0,65)*(0,35*1,05)*(1,6*0,32)*(1,65*0,33)*(1,0*0,32)*0,15		0,418			
				Součet		0,418			
100	K	013	962052211	Bourání konstrukcí nadzákladové ze ŽB	m3	0,725	3 000,00	2 175,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				*B9-práh okap. chodníku* (0,27*0,15*(8,83+9,08))		0,725			
				Součet		0,725			
101	K	013	976059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	8,710	63,20	550,47	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				(8,71)		8,710			
				Součet		8,710			
102	K	013	976015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	144,255	46,40	6 693,43	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				*sořtová část pod obkladem* (19,75*0,2)*(23,15*0,45)*(17,8*0,5)*(15,35*0,45)*(5,9*0,4)		32,535			
				*hydroizolace spodní stavby* (93,1*1,2)		111,720			
				Součet		144,255			
103	K	013	976059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2	m2	32,535	82,20	2 674,38	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"soklová část, materiál : cihelné pásky"					
				(19,75*0,2)+(23,15*0,45)+(17,8*0,5)+(15,35*0,45)+(5,9*0,4)		32,535			
				Součet		32,535			
104	K	013	962081141	Bourání výplň otvorů ze sítobetonových tváří tl do 150 mm	m2	0,835	126,00	105,21	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(0,58*0,48*3)		0,835			
				Součet		0,835			
105	K	013	966031313	Vybourání části říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	29,750	88,70	2 638,83	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(18,75+11,0)		29,750			
				Součet		29,750			
106	K	013	966032921	Oděskání říms podokenních nebo přesokenních předsazených přes 80 mm	m	12,250	37,10	454,48	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(2,45*5)		12,250			
				Součet		12,250			
107	K	013	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,466	2 170,00	1 011,22	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				"B30-stříška, v ceně započítána DMTŽ pléčové krytiny a příslušného oplechování"					
				(2,3*0,75*0,27)		0,466			
				Součet		0,466			
108	K	013	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,059	2 950,00	174,05	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(0,15*0,26*1,5)		0,059			
				Součet		0,059			
109	K	013	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdívu na MC	m2	3,290	124,00	407,96	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(0,7*2,35*2)		3,290			
				Součet		3,290			
110	K	013	967039142	Přisekání rovných parapetů v cihelném zdívu na MC	m2	18,889	124,00	2 342,24	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				"přisekání ostění a nadpraží-výplně otvorů"					
				(6,92*0,3)+(6,63*0,3)+(2,04*0,65)+(3,82*0,4)+(8,52*0,7)+(2,66*0,6)+(7,15*0,6)		18,889			



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		18,889			
111	K	013	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	0,164	523,00	85,77	21,0
				"kompletní provedení dle specif.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(0,26*0,54*1,17)		0,164			
				Součet		0,164			
112	K	013	978023411	Vysekání a vyčistění spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	53,390	46,40	2 477,30	21,0
				"kompletní provedení dle specif.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				"vnitřní strany pult. střešch" (56,06/1,05)		53,390			
				Součet		53,390			
113	K	013	978015231	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 20 %	m2	1 387,905	8,43	11 700,04	21,0
				"kompletní provedení dle specif.PD vč. všech souvisej prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(89,4+54,29+8,44+1004,93+25,52+31,65+131,56)/1,05		1 281,705			
				"nezateplení plochy" (106,2)		106,200			
				Součet		1 387,905			
114	K	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 s do 0,9 m v do 10 m	m2	1 261,570	41,00	51 724,37	21,0
				"SV"					
				(19,91+1,0)*8,1+4,52*10,3		215,927			
				(19,11+1,0)*10,2+3,76*3,2		217,154			
				(0,31*8,0+0,31*10,0)		5,580			
				(4,9*1,0+1,0)*4,7		27,730			
				"JZ"					
				(17,8+1,0)*7,3+7,81*9,7		212,997			
				(7,3*9,8)		71,540			
				(10,54+1,0)*11,3		130,402			
				(3,6*4,4)		15,840			
				"JV"					
				(2,26*8,9+5,17*7,9)		60,957			
				(10,72*8,2+11,0*0,2+5,5*3,7)+18,23		128,684			
				"SZ"					
				(11,52*3,3)+(6,31*3,5)+(17,67*5,55)+(6,0*1,2+3,66*1,22)+(3,8*1,252)+4,698		174,759			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		1 261,570			
115	K	003	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	113 541,300	0,80	90 833,04	21,0
116	K	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 261,570	24,50	30 908,47	21,0
117	K	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textílie z umělých vláken	m2	1 261,570	11,60	14 634,21	21,0
118	K	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	113 541,300	0,40	45 416,52	21,0
119	K	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textílie z umělých vláken	m2	1 261,570	7,80	9 840,25	21,0
120	K	014	952901110	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	168,420	22,00	3 705,24	21,0
				*kompletní provedení dle specif.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				*viz komplet výplně otvorů* (168,42)		168,420			
				Součet		168,420			
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 806 463,43	
	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				77 187,00	
121	K	711	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	65,170	16,90	1 101,37	21,0
				*kompletní provedení dle specif.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				*Hydroizolace spodní stavby- pod teréнем* (93,1*0,7)		65,170			
				Součet		65,170			
122	M	MAT	263230450	folie multifunkční profilovaná (nopová) 2 x 20 m - specifikace dle PD a TZ	m2	78,204	51,60	4 035,33	21,0
123	M	MAT	693110380	geotextílie 300 g/m2 - specifikace dle PD a TZ	m2	78,204	46,20	3 613,02	21,0
124	K	711	711881560	Hydroizolační bitumenová stěrka svislých ploch (2x vrstva á tl. 3 mm + příslušná penetrační podkladu) vč. systémového příslušenství a komponentů	m2	111,720	590,00	65 914,80	21,0
				*kompletní provedení dle specif.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				*Izolace spodní stavby* (93,1*1,2)		111,720			
				Součet		111,720			
125	K	711	958711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	785,818	3,21	2 522,48	21,0
	D	712		Povlakové krytiny				3 491,25	
126	K	712	712300833	Odstranění povlakové krytiny sřech do 10* třivrstvé	m2	233,030	14,50	3 378,94	21,0
				*kompletní provedení dle specif.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				*B28, povlakové krytiny z asfal. pásůšindelů, vč. případných podkladních vrstev, příslušného oplechování* (233,03)		233,030			
				Součet		233,030			
127	K	712	958712202	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	35,654	3,15	112,31	21,0
	D	713		Izolace tepelné				376 612,87	



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
128	K	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami "kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ" "S3" (10,0*19,15+9,8*22,3+9,34*6,92)*2 (37,70*2) Součet	m2	1 024,746	21,20	21 724,62	21,0
129	M	MAT	631537199	deska izolační nekaširovaná skleněná píšť tl. 100 mm - specifikace dle PD a TZ	m2	1 127,221	138,00	155 556,50	21,0
130	K	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami "kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ" "S4" (3,5*11,2+5,0*17,3)+(4,9*2,0+13,5*4,8+7,5*2,1) Součet	m2	216,050	275,00	65 355,13	21,0
131	M	MAT	631535999	deska izolační nekaširovaná skleněná píšť tl. 200 mm - specifikace dle PD a TZ	m2	237,655	124,00	6 730,72	21,0
132	K	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné rohoží, pásů, dílců, desek "kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ" "sokl pod terénem" (19,4+34,88) Součet	m2	54,280	512,00	30 570,50	21,0
133	M	MAT	283769190	deska polystyrenová soklová 1000 x 500 x 140 mm	m2	59,708	58,00	40 061,76	21,0
134	K	713	713195531	Izolace tepelné podlah, stropů a střech překrytí parotěsnou fólií s přeplepením spojů "kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ" "S3" (474,67) "S4" (216,05) Součet	m2	690,720	46,80	35 558,27	21,0
135	K	713	713195532	Izolace tepelné podlah, stropů a střech - překrytí parotěsnou fólií PE s integrov. AL vložkou s přeplepením spojů "kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ" (690,72*1,1) Součet	m2	759,792	50,00	8 562,90	21,0
136	K	713	713311845	Odstranění stávajícího zateplení vnějších stěn ve složení (KZS EPS 30 mm+heraklit tl. 50 mm+omítka tl. 20 mm) vč. příslušenství a souvisejícího oplechování kci "kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"	m2	171,258	50,00	8 562,90	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednočková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"B16" (17,8*7,35)*(5,15*7,85)		171,258			
				Součet		171,258			
137	K	713	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m				7 912,21	21,0
	D	721	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	%	4 057,543	1,95	1 486,96	
138	K	721	721242804	Demontáž lapače sítěšních splavenin DN 125	kus	7,000	36,00	252,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(7,0)		7,000			
				Součet		7,000			
139	K	721	721354810	D*MTZ + prodloužení + zpětná MTZ plastového větracího komínku PVC prům. 100 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(1,0)		1,000			
				Součet		1,000			
140	K	721	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m				34,96	21,0
	D	723	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	%	19,750	1,77	2 221,80	
141	K	PK	723845001	Úprava odvětrání plynového kotle vč. nového nářetí	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	21,0
142	K	721	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	20,000	1,09	21,80	21,0
	D	762	762	Konstrukce tesatské				71 021,96	
143	K	762	762341036	Bednění sítěch rovných z desek OSB tl 22 mm na straz šroubovaných na rošt	m2	6,930	392,00	2 716,56	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"					
				"obložení atšky, stěn" (0,6*5,5)*(3,3*1,1)		6,930			
				Součet		6,930			
144	K	762	762341811	Demontáž bednění sítěch z příken	m2	233,030	22,90	5 336,39	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				(233,03)		233,030			
				Součet		233,030			
145	K	762	762348814	Montáž laťování na sítěchách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti	m2	233,030	38,40	8 948,35	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"					
				"S6" (233,03)		233,030			
				Součet		233,030			
146	M	MAT	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I	m3	3,500	5 330,00	18 655,00	21,0
147	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	5,090	974,00	4 957,66	21,0
148	K	762	762512235	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových přbíjených na dřevu	m2	37,700	67,20	2 533,44	21,0



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

\*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ\*

(37,7) 37,700

Součet

149	M	MAT	607261250	deska dřevoštěpková OSB 3 N-4PD nebroušená 2,2 x 62,5 x 250 cm	m2	41,470	254,00	10 533,38	21,0
150	K	762	762526110	Položení podlahy pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	75,401	76,00	5 730,48	21,0

\*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ\*

\*S3\* (0,675\*(1,49+19,15))+(1,25\*0,92)+(0,675\*(17,6+5,84+4,75+5,32))+37,7

Součet

151	M	MAT	605111000	řezivo jehličnaté hranol jakost I 10/80	m3	1,590	4 850,00	7 711,50	21,0
152	K	762	762595001	Spojovací profílečky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	2,490	24,40	60,76	21,0
153	K	762	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	687,892	5,58	3 838,44	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				401 518,17	

154	K	PK	764427501	K-01 - D+M Dešťové svody prům. 120mm napojené na okapové žlaby prům. 150mm, materiál pozinkovaný poplastovaný plech tl. 0,625mm	m	88,600	515,00	45 629,00	21,0
-----	---	----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	------

\*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství

Viz výpis výrobků

88,6

\*Součet

88,600

Součet

155	K	PK	764427502	K-02 - D+M Okapové žlaby prům. 150mm, na konci žlabu budou použity ukončovací díly, pozinkovaný plech poplastovaný tl. 0,625mm	m	143,300	480,00	68 784,00	21,0
-----	---	----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	------

\*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství

Viz výpis výrobků

143,3

\*Součet

143,300

Součet

156	K	PK	764427503	K-03 - D+M Oplechování parapetů r.š. 520mm ukončený na svislé stěně v drážce, která se zatmělí tmělem na bázi polyuretanu, pozinkovaný plech poplastovaný tl. 0,625mm	m	12,870	440,80	5 673,10	21,0
-----	---	----	-----------	---	---	--------	--------	----------	------

\*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství

Viz výpis výrobků

12,87

\*Součet

12,870

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		12,870			
157	K	PK	764427504	K-04 - D+M Oplechování parapetů r.š. 460mm ukončený na svislé stěně v drážce, která se zatmělí tmelem na bázi polyuretanu, pozinkovaný plech poplastovaný tl. 0,625mm	m	5,720	380,00	2 173,60	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství viz výpis výrobků		5,720			
				Součet		5,720			
158	K	PK	764427505	K-05 - D+M Oplechování parapetů r.š. 300mm ukončený na svislé stěně v drážce, která se zatmělí tmelem na bázi polyuretanu, pozinkovaný plech poplastovaný tl. 0,625mm	m	7,150	270,80	1 936,22	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství viz výpis výrobků		7,150			
				Součet		7,150			
159	K	PK	764427506	K-06 - D+M Oplechování parapetů r.š. 300mm ukončený na svislé stěně v drážce, která se zatmělí tmelem na bázi polyuretanu, pozinkovaný plech poplastovaný tl. 0,625mm	m	0,550	270,80	148,94	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství viz výpis výrobků		0,550			
				Součet		0,550			
160	K	PK	764427507	K-07 - D+M Oplechování parapetů r.š. 300mm ukončený na svislé stěně v drážce, která se zatmělí tmelem na bázi polyuretanu, pozinkovaný plech poplastovaný tl. 0,625mm	m	4,680	270,80	1 267,34	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství viz výpis výrobků		4,680			
				Součet		4,680			
				Součet		4,680			



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

161	K	PK	764427508	K-08 - D+M Oplechování parapetů r.š. 430mm ukončený na svislé stěně v drážce, která se zatměl tmelem na bázi polyuretanu, pozinkovaný plech poplastovaný tl. 0,625mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství Viz výpis výrobků	m	2,610	361,00	942,21	21,0
				2,61		2,610			
				'Součet		2,610			
				Součet		2,610			
162	K	PK	764427509	K-09 - D+M Oplechování parapetů r.š. 440mm ukončený na svislé stěně v drážce, která se zatměl tmelem na bázi polyuretanu, pozinkovaný plech poplastovaný tl. 0,625mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství Viz výpis výrobků	m	2,280	370,50	844,74	21,0
				2,28		2,280			
				'Součet		2,280			
				Součet		2,280			
163	K	PK	764427510	K-10 - D+M Oplechování ozdobných říms r.š. 300mm, plech bude vytažen na svislou stěnu 100mm, pozinkovaný poplastovaný plech tl. 0,625mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství Viz výpis výrobků	m	29,520	240,00	7 084,80	21,0
				29,52		29,520			
				'Součet		29,520			
				Součet		29,520			
164	K	PK	764427511	K-11 - D+M Oplechování ozdobných říms r.š. 350mm, plech bude vytažen na svislou stěnu 100mm, pozinkovaný poplastovaný plech tl. 0,625mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství Viz výpis výrobků	m	23,150	240,00	5 556,00	21,0
				23,15		23,150			
				'Součet		23,150			
				Součet		23,150			
165	K	PK	764427512	K-12 - D+M Hladká plechová krytina na stříšce u vchodu do jídelny z pozinkovaného poplastovaného plechu tl. 0,525mm *kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství Viz výpis výrobků	m2	1,650	1 060,00	1 749,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				1,65		1,650			
				'Součet					
				Součet		1,650			
166	K	PK	764427513	K-13 - D+M Oplechování spáry mezi VZT potrubím a stěnou r.š. 300mm, plech bude k fasádě kotven oca po 500mm bruty s čepičkou a těsnící pryžovou podložkou, pozinkovaný poplastovaný plech tl. 0,625mm	m	18,000	265,00	4 770,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				Viz výpis výrobků					
				18		18,000			
				'Součet					
				Součet		18,000			
167	K	PK	764427514	K-14 - D+M Oplechování parapetů r.š. 420mm ukončený na svislé stěně v drážce, která se zatmelí tmelem na bázi polyuretanu, pozinkovaný plech poplastovaný tl. 0,625mm	m	1,540	380,00	585,20	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				Viz výpis výrobků					
				1,54		1,540			
				'Součet					
				Součet		1,540			
168	K	PK	764427515	K-15 - D+M Oplechování představených částí u sokl a na fasádě, r.š. 250mm, plech bude vytažen na svislou stěnu 70mm, pozinkovaný poplastovaný plech tl. 0,625mm	m	25,100	210,00	5 271,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				Viz výpis výrobků					
				25,1		25,100			
				'Součet					
				Součet		25,100			
169	K	764	764191356	D+M plechová krytina z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm vč. vytažení na stěnu , vč. detailů, příslušenství a komponentů - kompletní systémové řešení	m2	256,333	900,00	230 699,70	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				(233,03*1,1)		256,333			
				Součet		256,333			
170	K	764	764352811	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rs do 330 mm - kompletní systém	m	143,800	22,00	3 163,60	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech souvisej. prací a dodávek - viz v.č.S001-1,3,5,7,9,11,TZ*					



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				(143,8)		143,800			
				Součet		143,800			
171	K	764	764367850	Demontáž oplechování plošných konstrukcí vč. příslušenství a příslušného oplechování	m2	2,809	30,00	84,27	21,0
				*kompletní provedení dle specifik.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				(1,65)		1,650			
				*B31* (1,84*0,63)		1,159			
				Součet		2,809			
172	K	764	764367858	Demontáž plechových dvířek vč. příslušenství	m2	0,810	50,00	40,50	21,0
				*kompletní provedení dle specifik.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				(0,3*0,5)+(0,4*0,55)+(0,55*0,8)		0,810			
				Součet		0,810			
173	K	764	764410880	Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm	m	85,870	28,70	2 464,47	21,0
				*kompletní provedení dle specifik.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				*viz výpis prvků* (85,87)		85,870			
				Součet		85,870			
174	K	764	764422819	Demontáž ostatního línového oplechování do rš 700 mm	m	146,470	27,50	4 027,93	21,0
				*kompletní provedení dle specifik.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				*římky, spáry, ostatní oplechování*		77,770			
				(29,52+23,15+25,1)		68,700			
				*oplechování soklu* (2,3+23,2)+(1,4+20,4+16,8+4,6)		146,470			
				Součet		146,470			
175	K	764	764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm	m	5,000	25,60	128,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifik.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				*atika* (5,0)		5,000			
				Součet		5,000			
176	K	764	764454803	Demontáž trouby kruhové průměr do 150 mm - kompletní systém	m	88,600	22,30	1 975,78	21,0
				*kompletní provedení dle specifik.PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ*					
				(88,6)		88,600			
				Součet		88,600			
177	K	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	4 178,700	1,56	6 518,77	21,0
	D	765		Konstrukce pokrývačské				16 225,69	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
178	K	765	765906656	Zakrytí šikmých střeš podstřešní hydroizolační folii (mikroperf. s výztužnou mřížkou) s přelepením spojů	m2	256,333	60,00	15 379,98	21,0
				*kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech související prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				*S5* (233,03*1,1)		256,333			
				Součet		256,333			
179	K	765	999765202	Přesun tmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	%	158,670	5,33	845,71	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				546 755,38	
180	K	PK	766209501	O-01a - D+M Okno z plastového pětkomorového profilu, dvoukřídlové, včetně parapetů, včetně AL žaluzii horizontálních, zasklení tepelně izolační dvojsklo, 1170x2370mm	ks	23,000	10 300,00	236 900,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				viz výpis výrobků		23,000			
				23					
				'Součet		23,000			
				Součet					
181	K	PK	766209502	O-01b - D+M Okno z plastového pětkomorového profilu, dvoukřídlové, včetně parapetů, včetně AL žaluzii horizontálních, zasklení tepelně izolační dvojsklo, 1170x2370mm	ks	8,000	10 030,00	80 240,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				viz výpis výrobků		8,000			
				8					
				'Součet		8,000			
				Součet					
182	K	PK	766209503	O-02 - D+M Okno z plastového pětkomorového profilu, dvoukřídlové, včetně parapetů, zasklení tepelně izolační dvojsklo, 1760x870mm	ks	1,000	6 940,00	6 940,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				viz výpis výrobků		1,000			
				1					
				'Součet		1,000			
				Součet					
183	K	PK	766209504	O-03 - D+M Okno z plastového pětkomorového profilu, jednokřídlové, včetně parapetů, zasklení tepelně izolační dvojsklo, 870x1160mm	ks	3,000	8 611,00	25 833,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				viz výpis výrobků		3,000			



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
						3,000			
						3,000			
184	K	PK	766209505	O-04 - D+M Okno z plastového pětkomorového profilu, dvoukřídlové, včetně parapetů, zasklení tepelně izolační dvojsklo, 1170x1430mm, včetně AL žaluzii horizontálních	ks	1,000	7 604,00	7 604,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				*viz výpis výrobků		1,000			
						1,000			
185	K	PK	766209506	O-05 - D+M Okno z plastového pětkomorového profilu, dvoukřídlové, včetně parapetů, zasklení tepelně izolační dvojsklo, 1430x1430mm, včetně AL žaluzii horizontálních	ks	2,000	8 031,00	16 062,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				*viz výpis výrobků		2,000			
						2,000			
186	K	PK	766209507	O-06 - D+M Okno z plastového pětkomorového profilu, jednokřídlové, včetně parapetů, zasklení tepelně izolační dvojsklo s vnějším sklem z drátoskla, 620x520mm	ks	3,000	2 498,00	7 494,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				*viz výpis výrobků		3,000			
						3,000			
187	K	PK	766209508	O-07 - D+M Okno z plastového pětkomorového profilu, jednokřídlové, včetně parapetů, zasklení tepelně izolační dvojsklo s vnějším sklem z drátoskla, 600x570mm	ks	1,000	2 433,00	2 433,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				*viz výpis výrobků		1,000			
						1,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednočková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		1,000			
188	K	PK	766209509	O-08 - D+M Okno z plastového pětkomorového profilu, jednokřídlové, včetně parapetů, zasklení tepelně izolační dvojsklo s vnějším sklem z drátoskla, 600x500mm	ks	1,000	2 454,00	2 454,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				Viz výpis výrobků					
				1		1,000			
				'Součet					
				Součet		1,000			
189	K	PK	766209510	O-09 - D+M Okno z plastového pětkomorového profilu, jednokřídlové, včetně parapetů, zasklení tepelně izolační dvojsklo s vnějším sklem z drátoskla, 870x850mm	ks	1,000	4 088,00	4 088,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				Viz výpis výrobků					
				1		1,000			
				'Součet					
				Součet		1,000			
190	K	PK	766209511	D-04 - D+M Vstupní dveře z plastového pětkomorového profilu, plně bez zasklení, plný panel plastový s výplní z pur izolace, jednokřídlové, s prahem, 960x2090mm	ks	1,000	24 970,00	24 970,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				Viz výpis výrobků					
				1		1,000			
				'Součet					
				Součet		1,000			
191	K	PK	766209512	D-05 - D+M Vstupní dveře z plastového pětkomorového profilu, plně bez zasklení, plný panel plastový s výplní z pur izolace, jednokřídlové, s prahem, 960x2090mm	ks	1,000	24 970,00	24 970,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				Viz výpis výrobků					
				1		1,000			
				'Součet					
				Součet		1,000			



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	IMJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

192	K	PK	766209513	D-06 - D+M Vstupní dveře z plastového pětkomorového profilu, plně bez zasklení, plný panel plastový s výplní z pur izolace, jednokřídlové, s prahem, 1190x3270mm, součástí je sklopný nadsvětlík zasklený tepelně izolačním dvojsklem	ks	1,000	35 670,00	35 670,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				Viz výpis výrobků					
				1					
				*Součet	1,000				
				Součet	1,000				
193	K	PK	766209514	D-07 - D+M Boční vstupní dveře jednokřídlové pravé, s prahem, z ocelových jaklových profilů, plně bez zasklení, plný panel sendvičový kovový s výplní z pur izolace, 920x1775mm	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací, komponentů a příslušenství					
				Viz výpis výrobků					
				1	1,000				
				*Součet	1,000				
				Součet	1,000				
194	K	PK	766015111	DMTŽ, úprava/doplnění a zpětná MTŽ dřevěných krytů topení vč. obnovy nátěrů/povrchových úprav	m	31,600	620,00	19 592,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				(7,1+9,0+6,5+9,0)	31,600				
				Součet	31,600				
195	K	PK	766015201	D+M obložení podbití palubkami P+D SM/JD tl. 19 mm vč. pokladního roštu - komplet systém vč. povrchových úprav fežva	m2	26,763	950,00	25 424,85	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ*					
				(17,7+8,0+7,6)*0,5*1,1	18,315				
				(3,8*2+11,6)*0,4*1,1	8,448				
				Součet	26,763				
196	K	D	765 938766202 767	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	5 630,120	1,08	6 080,53	21,0
				Konstrukce zámečnické	264 706,61				
197	K	PK	767289501	D-01 - D+M Dveře z hliníkových profilů s PTM, s prahem, jednokřídlové, zasklení bezpečnostním tepelně izolačním trojsklem, pevně zasklený nadsvětlík, 1060x2350mm	ks	1,000	42 770,00	42 770,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací					
				vč. komponentů a příslušenství, kotvení					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Viz výpis výrobků					
				1		1,000			
				Součet					
				Součet		1,000			
198	K	PK	767289502	D-02 - D+M Dveře z hliníkových profilů s PTM, s prahem, dvoukřídlé, zasklení bezpečnostním tepelně izolačním trojsklem, 1540x2185mm	ks	1,000	49 560,00	49 560,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací					
				vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				Viz výpis výrobků					
				1		1,000			
				Součet					
				Součet		1,000			
199	K	PK	767289503	D-03 - D+M Dveře z hliníkových profilů s PTM, s prahem, jednořídíle, zasklení bezpečnostním tepelně izolačním trojsklem, 1060x2035mm	ks	1,000	33 220,00	33 220,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací					
				vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				Viz výpis výrobků					
				1		1,000			
				Součet					
				Součet		1,000			
200	K	PK	767289504	Z-01 - D+M Plechová dvířka 300x500mm s rámem k elektroskříní z pozinkovaného plechu a ocelových tenkostěnných profilů s komaxitovým nátěrem, žárově pozinkované ocelové profily a žárově zinkovaný ocelový plech, tl. 0,6mm	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací					
				vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				Viz výpis výrobků					
				1		1,000			
				Součet					
				Součet		1,000			
201	K	PK	767289505	Z-02 - D+M Plechová dvířka 400x550mm s rámem k elektroskříní z pozinkovaného plechu a ocelových tenkostěnných profilů s komaxitovým nátěrem, žárově pozinkované ocelové profily a žárově zinkovaný ocelový plech, tl. 0,6mm	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

\*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací

vč. komponentů a příslušenství, kotvení

Viz výpis výrobků

1 1,000

\*Součet

Součet 1,000

202 K PK 767289506 Z-03 - D+M Plechová dvířka 550x600mm s rámem k elektroskříní z pozinkovaného plechu a ocelových tenkostěnných profilů s komaxiovým nátěrem, žárově pozinkované ocelové profily a žárově zinkovaný ocelový plech, tl. 0,6mm ks 1,000 1 900,00 1 900,00 21,0

\*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací

vč. komponentů a příslušenství, kotvení

Viz výpis výrobků

1 1,000

\*Součet

Součet 1,000

203 K PK 767289507 Z-04 - D+M Pultová stříška nad vstupem 1500x1000x350mm, tvořena třemi nosnými navzájem spojenými trojúhelníky z ocelových pozinkovaných profilů 40x40x4mm, smrkové palubky tl. 19mm, OSB desky tl. 18mm ks 1,000 14 500,00 14 500,00 21,0

\*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací

vč. komponentů a příslušenství, kotvení

Viz výpis výrobků

1 1,000

\*Součet

Součet 1,000

204 K PK 767289508 Z-05 - D+M Pultová stříška nad vstupem 1950x1000x350mm, tvořena třemi nosnými navzájem spojenými trojúhelníky z ocelových pozinkovaných profilů 40x40x4mm, smrkové palubky tl. 19mm, OSB desky tl. 18mm ks 1,000 18 000,00 18 000,00 21,0

\*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací

vč. komponentů a příslušenství, kotvení

Viz výpis výrobků

1 1,000

\*Součet



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		1,000			
205	K	PK	767289509	Z-06 - D+M Ocelový "L" profil 40x40x2mm chránící svíslé vedení hromosvodů nad terénem, dl. Profilu 2m + úchyty úhelníku k fasádě, žárově pozinkovaný L profil 40x40x2mm	ks	7,000	420,00	2 940,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				viz výpis výrobků					
				7		7,000			
				'Součet					
				Součet		7,000			
206	K	PK	767289510	Z-07 - D+M Ocelová mříž 1290x1290mm ze čtvercových plných profilů 12x12mm osově po 120mm v rámu z ocelové pásoviny 40x5mm	ks	6,000	5 600,00	33 600,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				viz výpis výrobků					
				6		6,000			
				'Součet					
				Součet		6,000			
207	K	PK	767289511	Z-08 - D+M Ocelová mříž 1590x1510mm ze čtvercových plných profilů 12x12mm osově po 120mm v rámu z ocelové pásoviny 40x5mm	ks	2,000	8 400,00	16 800,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				viz výpis výrobků					
				2		2,000			
				'Součet					
				Součet		2,000			
208	K	PK	767289512	Z-09 - D+M Ocelová mříž 710x960mm ze čtvercových plných profilů 12x12mm osově po 120mm v rámu z ocelové pásoviny 40x5mm	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				viz výpis výrobků					
				1		1,000			
				'Součet					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

				Součet		1,000			
209	K	PK	767289513	Z-10 - D+M Ocelová mříž 1330x960mm ze čtvercových plných profilů 12x12mm osově po 120mm v rámu z ocelové pásoviny 40x5mm	ks	2,000	4 300,00	8 600,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací					
				vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				viz výpis výrobků		2,000			
				2					
				'Součet					
				Součet		2,000			
210	K	PK	767289514	Z-11 - D+M Ocelová mříž 1330x1510mm ze čtvercových plných profilů 12x12mm osově po 120mm v rámu z ocelové pásoviny 40x5mm	ks	2,000	6 900,00	13 800,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací					
				vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				viz výpis výrobků		2,000			
				2					
				'Součet					
				Součet		2,000			
211	K	PK	767289515	Z-12 - D+M Ocelová mříž 1000x1260mm ze čtvercových plných profilů 12x12mm osově po 120mm v rámu z ocelové pásoviny 40x5mm	ks	2,000	4 250,00	8 500,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací					
				vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				viz výpis výrobků		2,000			
				2					
				'Součet					
				Součet		2,000			
212	K	PK	767289516	Z-13 - D+M Ocelová mříž 730x710mm ze čtvercových plných profilů 12x12mm osově po 120mm v rámu z ocelové pásoviny 40x5mm	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací					
				vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				viz výpis výrobků		1,000			
				1					
				'Součet					
				Součet		1,000			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		1,000			
213	K	PK	767289517	Z-14 - D+M Ocelová mříž 480x380mm ze čtvercových plných profilů 12x12mm osově po 120mm v rámu z ocelové pásoviny 40x5mm	ks	3,000	650,00	1 950,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací					
				vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				viz výpis výrobků					
				3		3,000			
				'Součet					
				Součet		3,000			
214	K	PK	767289518	Z-15 - D+M Ocelová mříž 460x430mm ze čtvercových plných profilů 12x12mm osově po 120mm v rámu z ocelové pásoviny 40x5mm	ks	1,000	690,00	690,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací					
				vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				viz výpis výrobků					
				1		1,000			
				'Součet					
				Součet		1,000			
215	K	PK	767289519	Z-16 - D+M Ocelová mříž 560x360mm ze čtvercových plných profilů 12x12mm osově po 120mm v rámu z ocelové pásoviny 40x5mm	ks	1,000	720,00	720,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací					
				vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				viz výpis výrobků					
				1		1,000			
				'Součet					
				Součet		1,000			
216	K	PK	767289520	Z-17 - D+M AL ventilační mřížka do zdi s pevnými skloněnými oděnáavlejnými žaluziemi osazená na otvor 620x520mm, rám z AL tenkostěnných profilů a žaluzie z AL plechu	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	21,0
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací					
				vč. komponentů a příslušenství, kotvení					
				viz výpis výrobků					
				1		1,000			
				'Součet					



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena celkem			Sazba DPH
							8	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
				Součet		1,000				
217	K	PK	767289521	Z-18 - D+M Kovová ventilační mřížka osazená do vyřezaného otvoru ve dřevěch 600x600mm, pozinkovaný plech	ks	2,000	480,00	960,00	21,0	
				*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. povrchové úpravy a všech souvisejících prací vč. komponentů a příslušenství, kotvení						
				Viz výpis výrobků		2,000				
				2						
				'Součet		2,000				
				Součet		2,000				
218	K	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	3 042,800	1,79	5 446,61	21,0	
	D	771		Podlahy z dlaždic				3 252,75		
219	K	771	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem (protiskluzné/žezné/mrazuvzdorné) včetně soklíků, lišt	m2	2,248	273,00	613,70	21,0	
				*kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ*						
				*vstup do jídelny* (1,65*0,65+1,06*0,32)÷(1,65*0,4+0,65*0,17+0,33*0,2)		2,248				
				Součet		2,248				
220	M	MAT	597610000	dlažby keramické, vč. soklíků, lišt - mrazuvzdorná, protiskluzná - specifikace dle PD a TZ	m2	3,000	408,00	1 224,00	21,0	
221	K	771	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem	m2	2,248	28,50	64,07	21,0	
222	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,248	36,80	82,73	21,0	
223	K	771	771592211	Podlahy hydroizolační nátěr podkladu vč. systémových doplňků a příslušenství	m2	2,248	480,00	1 079,04	21,0	
				*kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ* (2,248)		2,248				
				Součet		2,248				
224	K	771	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	28,755	6,58	189,21	21,0	
	D	781		Dokontčovací práce - obklady keramické				14 888,12		
225	K	781	781414112	Montáž obkladaček pravouhlych párovinyčtu/keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	8,709	314,00	2 734,63	21,0	
				*kompletní provedení dle specifikace PD vč. všech souvisejících prací a dodávek - viz v.č.S001-2,4,6,8,10,12,TZ*						
				*obklad parapetů a ostění*						
				0,35*(1,17+1,3*2)*3		4,072				
				0,21*(1,17+1,3*2)*3		2,375				
				0,35*(1,17+1,3*2)*1		1,320				
				0,25*(1,17+1,3*2)*1		0,943				

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Součet		8,709			
226	M	MAT	597611200	obklady keramické 200/150 mm - cena předběžná (dle výběru investora)	m2	10,500	360,00	3 780,00	21,0
227	K	781	781459196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn za spárování	m2	8,709	28,50	248,21	21,0
228	K	781	781494511	Plastový profil ukončovací a vnitřní flexibilní lepidlo	m	82,750	88,40	7 315,10	21,0
				"kompletní provedení dle specif.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"		82,750			
				(39,4+38,27+5,08)		82,750			
				Součet		82,750			
229	K	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	8,709	36,80	320,49	21,0
230	K	781	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	145,308	3,37	489,69	21,0
				Dokončovací práce - natěry				8 907,59	
231	K	783	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email, vč. oškrabu a odrezivění stávajících povrchových úprav	m2	13,249	241,00	3 193,01	21,0
				"kompletní provedení dle specif.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"					
				"kovové prvky fasády"					
				(0,15*0,35*2)+(0,72*2*0,35)+(0,6*2*0,25)+(2,7*0,55+0,5*0,35+4,4*0,6)		5,209			
				0,3*(6,6+6,6+6,8+6,8)		8,040			
				Součet		13,249			
232	K	783	783614920	Opravy nátěrů olejových truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 1x email a 1x tmel	m2	11,738	231,00	2 711,48	21,0
				"kompletní provedení dle specif.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"					
				(0,77*1,36*4*2)+(0,35*1,2*4*2)		11,738			
				Součet		11,738			
233	K	783	783786612	Natěry tesářských kčl proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné	m3	5,090	590,00	3 003,10	21,0
				Dokončovací práce - malby				18 187,28	
234	K	784	784402601	Odstranění maleb oškrabaním v místnostech v do 3,8 m	m2	92,298	21,10	1 947,49	21,0
				"kompletní provedení dle specif.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				"výměna výplní otvorů" (307,66*0,3)		92,298			
				Součet		92,298			
235	K	784	784453621	Ma by směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	316,131	32,00	10 116,19	21,0
				"kompletní provedení dle specif.PD vč. všech souvisej.prací a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"					
				"výměna výplní otvorů" (92,298+118,456)*1,5		316,131			
				Součet		316,131			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednočková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
236	K	784	784883522	Malby směsí tekuté bílé dvojnásobné s penetrací místnost v dlo 3,8 m - vhodné pro sanační omítky	m2	145,800	42,00	6 123,60	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech související práci a dodávek - viz v.č.SO01-2,4,6,8,10,12,TZ"					
				"sanace 1.PP* (81,0*1,5)*1,2		145,800			
				Součet		145,800			
	D	M		Práce a dodávky M				55 873,32	
	D	21-M		Elektromontáže				54 000,00	
237	K	PK	210099001	DHITZ - hromosvodové soustavy na střeše vč. příslušenství a komponentů	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00	21,0
238	K	PK	210099012	D+M - elektroinstalace + hromosvodová soustavy vč. příslušenství a komponentů , revizní zprávy	kpl.	1,000	48 000,00	48 000,00	21,0
	D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				1 873,32	
239	K	946	460650176	Očištění dlaždic betonových plochých, tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m2	85,151	22,00	1 873,32	21,0
				"kompletní provedení dle specifi.PD vč. všech související práci a dodávek - viz v.č.SO01-1,3,5,7,9,11,TZ"					
				"R3" (7,55*0,5)		3,775			
				"R2" (5,0*0,9)+(19*0,65)+(6,2*0,65)+(2,4*0,65)		22,440			
				(9,1+10,0+16,65+25,6+2,15+22,15+5,02)*0,65		58,936			
				Součet		85,151			
				<u>Celkem</u>				<u>4 831 941,15</u>	